- Medalha Finisher (para quem concluir a prova de forma legal) 

2) KIT FILA ​

- Camiseta de Prova FILA​

- Mochila Packable​

- Meia FILA​

- Número de Peito​

- Chip de Cronometragem​

- Medalha Finisher (para quem concluir a prova de forma legal) 

6. VALOR DE INSCRIÇÃO​
1) KIT PROVA: a partir de R$129,90 (cento e vinte nove reais e noventa centavos).​

​

2) KIT FILA: a partir de R$229,90 (duzentos e vinte nove reais e noventa centavos). 

Nestes valores não está incluída a taxa de serviço de 6,5% da plataforma de inscrições. 

7.INSCRIÇÕES PARA IDOSOS E PCDS​
Pessoas com idade superior a 60 anos têm direito a desconto de 50% no valor da inscrição. O desconto será